ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 24 de julho de 2023

1

EDITAL Nº 05/2023

“Divulga a lista final dos candidatos habilitados na

segunda etapa e convoca para realização da reunião

de compromisso e sorteio de número do candidato do

Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em

Data Unificada do município de Piancó – PB”.

A Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral – CEE, no uso da atribuição que lhe

é conferida pela Resolução CMDCA Nº 01/2023 de 14 de março de 2023, TORNA PÚBLICO

O PRESENTE EDITAL para divulgar a lista final dos candidatos habilitados na segunda etapa

e convoca para realização da reunião de compromisso e sorteio de número do candidato do

Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada do município de Piancó –

PB:

Art. 1º. Os candidatos habilitados na segunda etapa abaixo relacionados ficam

convocados para participarem de uma reunião para assinatura de Termo de Compromisso das

regras do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares em Data Unificada no ano de 2023 do

município de Piancó - PB, bem como a realização de sorteio do número para o registro da

candidatura:

- Camila Ferreira Jeronimo Mariz;

EDITAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXII – Edição Extra, 24 de julho de 2023

2

- Damião Miranda;

- Edilene Farias Lacerda Toscano;

- Everton de Cassio Alves Inocêncio;

- Hellainy Keilla Lourenço de Araújo;

- Jacqueline Oliveira Lopes da Silva;

- Jermana Ferreira Estevam;

- João Dehon Gonçalves Leite;

- Jose Filho de Souza;

- Maria Francisca da Silva Pereira; e

- Severino Bazilio de Souza.

2. A reunião realizar-se-á no dia 25 de julho de 2023 ás 10h000min na Sede da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania localizada a Rua Severino de Paula, 112,

Centro, nesta cidade.

3. O sorteio do número do candidato para registro da candidatura terá 3 (três) dígitos (de

101 a 998) de acordo com o artigo 12 da Resolução TRE-PB nº 19/2023 de 03 de julho de 2023.

Piancó – PB, em 24 de julho de 2023.

RANDOLNEZ NITÃO DE OLIVEIRA

COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL